

FECHA	FACTURA
27 de Junio del 2025 06:40:16	IBBE083975
FOLIO FISCAL	
D9C94806-24D4-47FB-83E9-4FEF65034097	

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y
Pesqueras
DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750179164 672	52151503- Cubiertos desechables para uso doméstico	1	CUCHARA JUMB	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$37.07	\$37.07	
0000000000004 709	50402800- Acelgas	0.26	CHILE SERRAN	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$39.88	\$10.37	
000065832518 864	50406511- Tomates verde	1	TOMATE MALLA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$35.00	\$35.00	
000750649501 436	50304100- Limones	1	LIMON AU 1KG	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$36.90	\$36.90	
0000000000004 087	50402800- Acelgas	0.885	JITOMAT SALA	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$31.90	\$28.23	\$11.50
0000000000004 668	50402800- Acelgas	2	CEBOLLA MALL	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$22.90	\$45.80	\$5.80
000750105530 474	50202306- Refrescos	3	COCA COLA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$38.79	\$116.38	
0000000000000 451	50221300- Harina y productos de molinos	6.295	TORTILLA M	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$13.50	\$84.98	
000750179163 889	52151506- Contenedores de alimentos desechables para uso doméstico	1	GV CHAROLA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$32.76	\$32.76	
000079357395 007	50202300- Bebidas no alcohólicas	2	RED COLA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$27.59	\$55.17	
0000000000004 068	50402800- Acelgas	5	CEBOLLA CAMB	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$13.90	\$69.50	
000750303041 213	50171551-Sal de mesa	1	SOL 900GR	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$18.00	\$18.00	
0000000000004 663	50402800- Acelgas	0.325	CEBOLLA BLAN	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$26.89	\$8.74	
000750032636 180	27112000- Herramientas manuales de	2	CARBON	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$93.97	\$187.95	

	manuales de jardinería, agricultura y forestación							
000750107384553	50202300-Bebidas no alcohólicas	1	Base: 187.95,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: PENAFIELRO2	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 16.00000000% Importe: \$30.07	\$25.86	\$25.86
000750105530479	50202306-Refrescos	1	Base: 25.86,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: FANTA 3L	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 16.00000000% Importe: \$4.14	\$31.90	\$31.90
000750107383198	50202310-Agua mineral	1	Base: 31.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: PENAFIEL2L	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 16.00000000% Importe: \$5.10	\$25.86	\$25.86
000074488637505	50202300-Bebidas no alcohólicas	1	Base: 25.86,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: JARRMA 2L	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 16.00000000% Importe: \$4.14	\$18.97	\$18.97
000074488639505	50202306-Refrescos	1	Base: 18.97,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: JARRLI 2L	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 16.00000000% Importe: \$3.03	\$18.97	\$18.97
000074488640505	50202300-Bebidas no alcohólicas	1	Base: 18.97,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: JARRTU 2L	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 16.00000000% Importe: \$3.03	\$18.97	\$18.97
000750105530439	50202306-Refrescos	2	Base: 18.97,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: COCA FRESCA	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 16.00000000% Importe: \$3.03	\$47.41	\$94.83
000750105532063	50202306-Refrescos	1	Base: 94.83,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: COCA SN AZUC	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 16.00000000% Importe: \$15.17	\$13.79	\$13.79
000750302948145	50202306-Refrescos	1	Base: 13.79,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: SANGRIL2LT	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 16.00000000% Importe: \$2.21	\$21.55	\$21.55
000074488638505	50202300-Bebidas no alcohólicas	1	Base: 21.55,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: JARRPI 2L	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 16.00000000% Importe: \$3.45	\$18.97	\$18.97
000750102201569	50202306-Refrescos	1	Base: 18.97,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: MIR 2L SA	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 16.00000000% Importe: \$3.03	\$23.71	\$23.71
			Base: 23.71,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 16.00000000% Importe: \$3.79		

MG: TICKET No: 9967017005975544802991 TR No: 2074

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(UN MIL CIENTO OCHENTA Y UN PESOS 74/100 M.N.)	SUBTOTAL \$1,080.21
	DESCUENTO (\$17.30)
	002-IVA 16.0000000% \$118.83
	002-IVA 0.0000000% \$0.00
	TOTAL \$1,181.74

CADENA ORIGINAL

||1.1|D9C94806-24D4-47FB-83E9-4FEF65034097|2025-06-27T07:41:16|SST060807KU0|SjV/IA/ujHqV2Qimv87Z6KgQuZubNj+EJmBkus2WulQq0bga8q+ymeH7hF2k1bhMTnkPIQi3pUjAT48nX3wdwITb8TcmF5Dh3FI7bc+qV5sUuBEr/VZpukDRYdU/hWOnDxQBjoH1k1k+eTv9CBrhg4fOx90YCEFBXc3er0A6pJjwWyrf2jQ2PNBG2OEXbQkVCD/gmRzxOnYYTEpO3lORkw9ufCZMPJe31cUQjtiwg1PKesYGy8HdA/YPrYms62dfrjIM+PHkqWKzSHq3BDY99iW0Up1TFO2Yg5Xo7CNmds1x9WmG2exH7lDBF4d9dWOF7R7fn99Xoyd69eolXDgq5g==|00001000000711914678||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

SjV/IA/ujHqV2Qimv87Z6KgQuZubNj+EJmBkus2WulQq0bga8q+ymeH7hF2k1bhMTnkPIQi3pUjAT48nX3wdwITb8TcmF5Dh3FI7bc+qV5sUuBEr/VZpukDRYdU/hWOnDxQBjoH1k1k+eTv9CBrhg4fOx90YCEFBXc3er0A6pJjwWyrf2jQ2PNBG2OEXbQkVCD/gmRzxOnYYTEpO3lORkw9ufCZMPJe31cUQjtiwg1PKesYGy8HdA/YPrYms62dfrjIM+PHkqWKzSHq3BDY99iW0Up1TFO2Yg5Xo7CNmds1x9WmG2exH7lDBF4d9dWOF7R7fn99Xoyd69eolXDgq5g==

SELLO DIGITAL DEL SAT

bkR3nqi0My40dXzDIw7cDOxMhQ1Ng8joqBuZbVfPiSrNaUDBPcW2/Psutpou8BBTXltGkIvHatiqHj7U4bjAau93/ljQl+MeMllcJBAot8EMgmdO56+1Coy4UaXp4VaU/KrgNgxoPC7jht4kio1bcPmfKDFlrF8D4qzC1SZ5S8vlnJclCyyrIJLXJze6poGxr1zTy8+6ikh/sq7110cXmAA/lz0eA99KkitFq2S3ioa4GIHV4bEOs7mqxYTNrN6nDVCK364vwZuGbRzeXX8cnqXVGYA0dqj1Dr9L0aP3eRDm5qL9Ira7SuL19XmPNYi/8b1KuzwiBXCt+LLA==



Lugar, fecha y hora de emisión: 55635 a 27 de Junio del 2025 06:40:16
Fecha y hora de certificación: 27 de Junio del 2025 07:41:16
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000714274329
No. de serie del certificado del SAT: 00001000000711914678
Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN
Tipo de cambio: \$1